
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  

Tel. 0161/400123 — fax 0161/400257 
P. IVA 01956170011 

 

COPIA 

 
AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE 

 

DETERMINAZIONE N. 17 DEL 07/03/2022 

OGGETTO: "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CATEGORIA C, POSIZIONE 

ECONOMICA C1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO, FINANZIARIA - 

ASSUNZIONE IN SERVIZIO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che il Comune di Maglione ha rivolto istanza al Comune di Levone (TO) a 
manifestare il proprio assenso all’utilizzo della graduatoria per l'assunzione, a tempo indeterminato 
e pieno, per il profilo professionale di Istruttore Amministrativo, Cat. C, accesso C1; 

VISTO che il Comune di Levone ha la disponibilità di una graduatoria del concorso pubblico, per 
esami, per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo, cat. C1, approvata con 
determinazione n. 210 del 31.12.2021; 

DATO ATTO che lo stesso Ente, con nota in data 16.02.2022 prot. n. 339, pervenuta al protocollo 
comunale n. 454 del 17.02.202, ha comunicato di consentire l’utilizzo della graduatoria relativa al 
concorso in oggetto, trasmettendo bozza di accordo ai fini della stipula; 

EVIDENZIATO che tale utilizzo consente all’Ente che ne usufruisce di sopperire celermente alle 
necessità reali e concrete di personale e costituisce per i candidati idonei una valida possibilità 
lavorativa; 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 12 del 17.02.2022 con la quale veniva approvata la bozza 
di accordo da stipulare con il Comune di Levone e dato atto che lo stesso accordo è stato 
sottoscritto in data 04.03.2022; 

DATO atto che l’assunzione era prevista nel fabbisogno triennale 2020/2022, annualità 2021, 
contenuta nella deliberazione G.C. n. 38 del 28.10.2021 all’oggetto “Modifiche alla 
programmazione fabbisogno personale 2020-2022 e piano occupazionale 2021 adottato in 
esecuzione dell’art. 33, comma 2 del D.L. 34/2019”; 

DATO ATTO che la Sig.ra Cristina OLETTO, seconda classificata, per le vie brevi, è stata invitata 
a comunicare la propria disponibilità a prendere servizio;  

DATO ATTO che la stessa ha dichiarato di accettare la nomina e di essere disponibile a prendere 
servizio presso il Comune di Maglione, a partire dal 07.03.2022; 

VISTO il “Certificato medico di idoneità alla mansione” rilasciato dal Dott. Gianfilippo FORLANI, in 
data 03.03.2022; 

DATO ATTO che si è provveduto a verificare i titoli presentati in sede di concorso ed a tal fine 
valutati; 

VISTO lo schema di “Contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato “; 

Per quanto sopra esposto  

 

D E T E R M I N A 

• Di DISPORRE l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato, dal 07 Marzo 2022, della 
Signora Cristina OLETTO, nata a Chivasso, il 20.01.1986 e residente in 13040 – Saluggia 
(VC), Via Circonvallazione, n.7, in qualità di “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” Categoria C 
– Posizione economica C1- Area Amministrativa, Economica, Finanziaria; 



 

• Di DARE ATTO che la data di presa in servizio è il giorno 07 Marzo 2022;   

• Di STABILIRE che il rapporto di lavoro si intende a tempo pieno per 36 ore settimanali; 

• Di INQUADRARE la nuova assunta nella categoria C - posizione di primo inquadramento 
C1, attribuendo contestualmente il trattamento economico corrispondente, l'I.I.S., la 13^ 
mensilità ed ogni altro emolumento competente per legge; 

• Di APPROVARE lo schema di contratto individuale di lavoro da stipularsi con il nuovo 
dipendente. 

 

 
                        Il Responsabile del Servizio Personale  
                                 F.to Pier Franco CAUSONE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e 

s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 

fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 

 

Lì 07/03/2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Pier Franco CAUSONE 

 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 29-mar-2022. 

 

Lì 29-mar-2022 

F.to Il Messo Comunale 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 


